
                 Umleitungsfahrplan Gültig ab: Montag, 24.03.2014

238  Zschopau - Scharfenstein - Grießbach - Venusberg - Gelenau - Drebach - Thum - Ehrenfriedersdorf
Verkehrstage Montag bis Freitag außer Feiertag

501 503 507 509 511 513 515 517 519 521 29 23 525 527
TZ Verkehrseinschränkung/Hinweis Z S S S S S

19/60 Zschopau, Busbahnhof   Bst 4 ab 5.50 7.55 10.30 12.45 13.05 14.00 15.00 15.40 18.10
19/60 Zschopau, Brühl 5.51 7.56 10.31 12.46 13.06 14.01 15.01 15.41 18.11
19/60 Zschopau, Neumarkt 5.52 7.57 10.32 12.47 13.07 14.02 15.02 15.42 18.12
19/60 Zschopau, Motorradwerk 5.54 7.59 10.34 12.49 13.09 14.04 15.04 15.44 18.14
19 Wilischthal, Jagdschänke 5.56 8.01 10.36 12.51 13.11 14.06 15.06 15.46 18.16
19      Scharfenstein, Bahnhof 517 j 6.33 6.52 j j j j j j j j
19 Scharfenstein, Burgparkplatz an 6.00 6.35 6.54 8.05 10.40 12.55 13.15 14.10 15.10 15.50 18.20
19 Scharfenstein, Burgparkplatz ab 6.00 6.35 6.54 8.05 10.40 12.55 13.15 14.10 15.10 15.50 18.20
19      Grießbach, Siedlung j j 6.57 j j j j j j j j
19      Grießbach, Hauptstr 28 j j 6.58 j j j j j j j j
19      Grießbach, Wendeschleife j j 6.59 j j j j j j j j
19      Scharfenstein, Burgparkplatz j j 7.03 j j j j j j j j
19 Drebach, Im Grund 6.02 6.37 7.05 8.07 10.43 12.58 13.18 14.13 15.13 15.53 18.23
19 Venusberg, Abzw Grießbach 6.03 6.38 7.06 8.08 10.44 12.59 13.19 14.14 15.14 15.54 18.24
19 Venusberg, Grundschule 6.05 6.40 7.08 8.10 10.46 13.01 13.21 14.16 15.16 15.56 18.26
19 Venusberg, Wirtschaftszentrum 6.07 j 7.10 j j 13.03 j j 15.18 j j
19 Gelenau, Ehemaliger Bahnhof an 6.10 j 7.13 j j 13.06 j j 15.21 j j

ab S 13.22
ab F Z6.45 S 13.22
ab S 6.17 S 7.20 S 13.11 15.50
ab S 6.24 S 13.25

BUS von Zschopau/Gornau  239 an 6.59 15.04
BUS von Gelenau, Willy-Poller-Str  239 an F Z6.12 S 7.12 S 12.52 14.57

an 6.54 S 12.44
19 Gelenau, Ehemaliger Bahnhof ab 6.11 j 7.14 j j 13.06 j j 15.21 j j
19      Gelenau, Zentralhaltestelle  j j j j j 13.08 j j 15.23 j j
19 Venusberg, Wirtschaftszentrum 6.14 j 7.17 j j 13.13 j j 15.28 j j
19 Venusberg, Grundschule j j j j j 11.39 12.41 j j j 15.30 j j
19 Venusberg, Abzw Grießbach j j j j j j j j j j 15.32 j j
19 Drebach, Im Grund j j j j j j j j j j 15.34 j j
19 Drebach, Friedhof j j j j j j j j j j j j j
19 Drebach, Gewerbegebiet j j j j j j j j j j j j j
19 Drebach, Abzw nach Venusberg 6.22 6.50 7.25 8.20 10.56 11.47 12.49 13.21 13.31 14.26 15.38 16.06 18.34
19 Drebach, Abzw Persterstr 6.24 6.52 7.27 8.22 10.58 11.49 12.51 13.23 13.33 14.28 15.40 16.08 18.36
19 Drebach, Erbgericht 6.26 6.54 7.29 8.24 11.00 11.51 12.53 13.25 13.35 14.30 15.42 16.10 18.38
19 Drebach, Schule 6.29 6.57 7.32 8.27 11.03 11.54 12.56 13.28 13.38 14.33 15.44 16.12 Y18.40
19 Drebach, Hauptstr 158 6.31 6.59 7.34 8.29 11.05 11.56 12.58 13.30 13.40 14.35 15.46 16.14 18.41
19 Drebach, Abzw Herold 6.33 7.01 7.36 8.31 11.07 11.58 13.00 13.32 13.42 14.37 15.48 16.16 18.43
24 Herold, Sportheim j 7.04 j 8.34 11.10 12.01 13.03 13.35 j 14.40 15.51 16.19 j
24      Herold, Einkaufsmarkt j j j j j 12.02 13.04 j j j 15.52 16.20 j
24      Herold, Kirche j j j j j 12.03 13.05 j j j 15.53 16.21 j
24      Herold, Am Kalkwerk j j j j j 12.04 13.06 j j j 15.54 16.22 j
19      Spinnerei, Talstr an j j j j j 12.05 13.07 j j j 15.56 16.24 j
24 Herold, Abzw Thum ab j 7.06 j 8.36 11.12 13.37 j 14.42 j
24 Thum, Forsthaus j 7.08 j 8.38 11.14 13.39 j 14.44 j
24 Thum, Markt an j 7.10 j 8.40 11.16 13.41 j 14.46 j

ab 7.43 8.43 11.43 13.43
ab 8.50 13.50 14.50

BUS nach Jahnsbach  247 ab S 7.19 S 11.40
ab S 13.51 S 14.59

24 Thum, Markt Bst 3 ab j 7.11 j j 15.22 j
24 Ehrenfriedersdorf, Waldschlößchen j 7.13 j j 15.24 j
24 Ehrenfriedersdorf, Kreyerbergsiedlung j 7.15 j j 15.26 j
24      Ehrenfriedersdorf, Seifental 6.36 j 7.39 13.45 j 18.46
24 Ehrenfriedersdorf, Neumarkt an 6.37 7.16 7.40 13.46 15.27 18.47

ab 6.48 7.48 7.48 13.48 15.48 19.01
ab 6.45 7.45 7.45 15.45

Zeichenerklärung: S verkehrt nur an Schultagen F verkehrt montags bis freitags an schulfreien Tagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. Z verkehrt nicht am 23., 27. und 30.12.2013 Y hält nur zum Aussteigen

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH - Standort Zschopau - Tel.: 03725 2803-0 
Fahrplan- und Tarifauskünfte: VMS-Servicetelefon - Tel.: 0371 4000888 (Montag bis Freitag von 7 bis 18 Uhr) 

Bus nach Chemnitz  210

BUS nach Gelenau, Willy-Poller-Str  239

BUS nach Jahnsbach  196

Bus nach Annaberg-B.  210

BUS nach Annaberg-B.  210
BUS nach Chemnitz  210

BUS nach Chemnitz  208

BUS von Thum/Herold  240

Fahrt-NrRegionalverkehr Erzgebirge GmbH

BUS nach Gornau/Zschopau 239

BUS nach Herold/Thum  240


